
ZARZĄDZENIE NR 14/2025 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust. 3, art. 222 pkt 4, art. 247 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 583 ze zm.) oraz § 15 pkt 1-7 uchwały Nr IX/101/2024 Rady Miasta Kobyłka z dnia 19 grudnia 2024 r. (z 
późn. zm.) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Kobyłka na 2025 rok zmienia się: 

1) plan dochodów budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: 37AF89ED-C85A-4785-A7F5-325BA8AF68AF. Podpisany Strona 1



w złotych

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 28 stycznia 2025 r.  Zmiany w planie dochodów
budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 1 538 020,72 0,00 1 640,00 1 539 660,72

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 72 715,00 0,00 1 640,00 74 355,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 1 640,00 1 640,00

855 Rodzina 7 653 600,00 0,00 19 239,00 7 672 839,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

7 556 000,00 0,00 19 239,00 7 575 239,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 19 239,00 19 239,00

bieżące razem: 183 269 930,57 0,00 20 879,00 183 290 809,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

62 016,00 0,00 0,00 62 016,00

majątkowe

majątkowe razem: 25 847 247,68 0,00 0,00 25 847 247,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

447 984,00 0,00 0,00 447 984,00

Ogółem: 209 117 178,25 0,00 20 879,00 209 138 057,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

510 000,00 0,00 0,00 510 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Id: 37AF89ED-C85A-4785-A7F5-325BA8AF68AF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 14/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 28 stycznia 2025 r. Zmiany w planie wydatków budżetu
Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 7 376 300,00 7 376 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 376 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 376 300,00 7 376 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 376 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 7 376 300,00 7 376 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 376 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 376 300,00 7 376 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 376 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 102 064 453,01 81 582 308,04 66 148 139,79 57 417 298,97 8 730 840,82 15 105 542,25 328 626,00 0,00 0,00 0,00 20 482 144,97 20 482 144,97 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -285 157,50 -285 157,50 -285 157,50 -25 312,00 -259 845,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 285 157,50 285 157,50 285 157,50 25 312,00 259 845,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 064 453,01 81 582 308,04 66 148 139,79 57 417 298,97 8 730 840,82 15 105 542,25 328 626,00 0,00 0,00 0,00 20 482 144,97 20 482 144,97 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 63 276 747,96 42 849 496,97 41 066 753,72 36 894 958,00 4 171 795,72 1 699 852,25 82 891,00 0,00 0,00 0,00 20 427 250,99 20 427 250,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 905,00 24 905,00 24 905,00 20 880,00 4 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 301 652,96 42 874 401,97 41 091 658,72 36 915 838,00 4 175 820,72 1 699 852,25 82 891,00 0,00 0,00 0,00 20 427 250,99 20 427 250,99 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 22 077 099,09 22 022 205,11 11 376 985,11 9 312 760,97 2 064 224,14 10 630 690,00 14 530,00 0,00 0,00 0,00 54 893,98 54 893,98 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 432,00 -4 432,00 -4 432,00 -4 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 072 667,09 22 017 773,11 11 372 553,11 9 308 328,97 2 064 224,14 10 630 690,00 14 530,00 0,00 0,00 0,00 54 893,98 54 893,98 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 2 504 331,11 2 504 331,11 2 496 030,11 2 344 235,00 151 795,11 0,00 8 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 880,00 -20 880,00 -20 880,00 -20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 483 451,11 2 483 451,11 2 475 150,11 2 323 355,00 151 795,11 0,00 8 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 288 493,80 288 493,80 288 493,80 0,00 288 493,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -259 845,50 -259 845,50 -259 845,50 0,00 -259 845,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 255 820,50 255 820,50 255 820,50 0,00 255 820,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 468,80 284 468,80 284 468,80 0,00 284 468,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 2 821 428,86 2 821 428,86 1 069 444,86 1 026 367,00 43 077,86 1 750 000,00 1 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 432,00 4 432,00 4 432,00 4 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 825 860,86 2 825 860,86 1 073 876,86 1 030 799,00 43 077,86 1 750 000,00 1 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 7 591 926,72 7 579 926,72 5 671 315,68 2 873 025,00 2 798 290,68 13 200,00 1 895 411,04 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 172,00 -39 172,00 -19 172,00 -12 429,00 -6 743,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 812,00 40 812,00 39 172,00 0,00 39 172,00 0,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 593 566,72 7 581 566,72 5 691 315,68 2 860 596,00 2 830 719,68 13 200,00 1 877 051,04 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 37AF89ED-C85A-4785-A7F5-325BA8AF68AF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 2 553 800,00 2 553 800,00 1 904 800,00 0,00 1 904 800,00 0,00 649 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 553 800,00 2 553 800,00 1 924 800,00 0,00 1 924 800,00 0,00 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 439 450,00 439 450,00 439 450,00 12 429,00 427 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 429,00 -12 429,00 -12 429,00 -12 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 427 021,00 427 021,00 427 021,00 0,00 427 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 163 327,00 163 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 640,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 967,00 164 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 113 425,72 113 425,72 79 141,68 18 000,00 61 141,68 13 200,00 21 084,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 743,00 -6 743,00 -6 743,00 0,00 -6 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 172,00 19 172,00 19 172,00 0,00 19 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 854,72 125 854,72 91 570,68 18 000,00 73 570,68 13 200,00 21 084,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 622 053,92 8 194 905,00 1 772 793,00 1 276 400,00 496 393,00 80 000,00 6 342 112,00 0,00 0,00 0,00 427 148,92 427 148,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 239,00 19 239,00 577,17 577,17 0,00 0,00 18 661,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 641 292,92 8 214 144,00 1 773 370,17 1 276 977,17 496 393,00 80 000,00 6 360 773,83 0,00 0,00 0,00 427 148,92 427 148,92 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 7 500 361,00 7 500 361,00 1 168 249,00 1 144 414,00 23 835,00 0,00 6 332 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 239,00 19 239,00 577,17 577,17 0,00 0,00 18 661,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 519 600,00 7 519 600,00 1 168 826,17 1 144 991,17 23 835,00 0,00 6 350 773,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 26 322 300,72 18 031 257,72 17 979 457,72 746 415,00 17 233 042,72 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 8 291 043,00 8 291 043,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -1 000,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 322 300,72 18 031 257,72 17 979 457,72 745 415,00 17 234 042,72 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 8 291 043,00 8 291 043,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 13 784 725,00 13 784 725,00 13 776 925,00 740 725,00 13 036 200,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -1 000,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 784 725,00 13 784 725,00 13 776 925,00 739 725,00 13 037 200,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 215 720 753,50 163 778 804,02 123 218 984,89 77 816 567,97 45 402 416,92 23 544 381,04 9 576 849,04 62 289,05 0,00 7 376 300,00 51 941 949,48 51 941 949,48 449 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie -337 129,50 -337 129,50 -307 129,50 -38 741,00 -268 388,50 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 358 008,50 358 008,50 327 706,67 25 889,17 301 817,50 0,00 20 301,83 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 741 632,50 163 799 683,02 123 239 562,06 77 803 716,14 45 435 845,92 23 544 381,04 9 577 150,87 62 289,05 0,00 7 376 300,00 51 941 949,48 51 941 949,48 449 848,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 37AF89ED-C85A-4785-A7F5-325BA8AF68AF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie: 

1) wpływu na wyodrębniony rachunek środków w wysokości 20.879,00 zł na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie w tym: rozdział 85502 - 19.239,00 zł i rozdział 
85230 - 1.640,00 zł; 

2) pisma Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce nr ZSP2.3125.1.2025.GK-01 z dnia 15.01.2025 r. 
o dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych; 

3) pisma Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce nr OPS.K.3024.200.2025 z dnia 24.01.2025 r. o dokonanie 
zmian w planie finansowym wydatków; 

4) analizy planu wydatków w Urzędzie Miasta Kobyłka: 

a) w rozdziale 75702 (Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki) z odsetek od 
samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jst kredyów i pożyczek przeniesiono kwotę 
10.000,00 zł na koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz innych opłat i prowizji; 

b) z rozdziału 80146 (Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli) z zakupu usług pozostałych przeniesiono 
kwotę 4.025,00 zł do rozdziału 80101 (Szkoły podstawowe) na zakup usług pozostałych; 

c) w rozdziale 90002 (Gospodarka odpadami komunalnymi) przesunięto łącznie kwotę 2.800,00 zł w tym: 
z wynagrodzeń osobowych pracowników - 1.000,00 zł na zakup usług pozostałych oraz z zakupu materiałów 
i wyposażenia - 1.800,00 zł na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych. 

 

 

Id: 37AF89ED-C85A-4785-A7F5-325BA8AF68AF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 14/2025 
Data dokumentu 2025-01-28 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu 37AF89ED-C85A-4785-A7F5-325BA8AF68AF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1845463418 
Numer seryjny 6ABF9E5CB14559AF182D6DE437CBA2B9 
Osoba podpisująca Konrad Kostrzewa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-01-28 10:24:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 37AF89ED-C85A-4785-A7F5-325BA8AF68AF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 14/2025 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


